RAZON SOCIAL

AGROMADERAS DEL JORDAN CIA.LTDA.

DIRECCION QUITO Y CEVALLOS No. 433 BARRIO: san francisco
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE 728024
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1891800475001

ANO 2020

FORMULARIO SCV.NIIF.728024.2020.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2020

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1716096282

1802329738

1802504470

1709247389

0502077266

AGUIRRE MOREIRA EDGAR RENE

GUERRERO CISNEROS JORGE MARCELO
MAYORGA MAYORGA WILSON RAMIRO 10000.0000

ECUADOR

10000.0000

ECUADOR 10000.0000

MOREIRA CEDENO OSWALDO ALFONSO ECUADOR 10000.0000

PALACIOS PAREDES EDESMIN WILFRIDO ECUADOR 10000.0000

1802602076 PALACIOS PAREDES WILMAN ERMIS ECUADOR 10000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



