

RAZÓN SOCIAL	AGROMADERAS DEL JORDAN CIA.LTDA.
DIRECCIÓN	QUITO Y CEVALLOS No. 433 BARRIO: san francisco
EXPEDIENTE	728024
RUC	1891800475001
AÑO	2020
FORMULARIO	SCV.NIIF.728024.2020.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2020

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1716096282	AGUIRRE MOREIRA EDGAR RENE	ECUADOR	10000.0000
1802329738	GUERRERO CISNEROS JORGE MARCELO	ECUADOR	10000.0000
1802504470	MAYORGA MAYORGA WILSON RAMIRO	ECUADOR	10000.0000
1709247389	MOREIRA CEDEÑO OSWALDO ALFONSO	ECUADOR	10000.0000
0502077266	PALACIOS PAREDES EDESMIN WILFRIDO	ECUADOR	10000.0000
1802602076	PALACIOS PAREDES WILMAN ERMIS	ECUADOR	10000.0000